
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2021 №   60
Великий Новгород

О внесении изменений в Админи-
стративный регламент по предо-
ставлению муниципальной услуги 
"Предоставление информации об 
организации общедоступного и 
бесплатного дошкольного, началь-
ного общего, основного общего, 
среднего общего образования, а 
также дополнительного образо-
вания в образовательных учреж-
дениях"

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "Предоставление информации об организации 

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в 

образовательных учреждениях", утвержденный постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 13.05.2014 № 2436 (в редакции постановлений 

Администрации Великого Новгорода от 23.09.2015 № 4089, от 07.06.2016 № 2632, 

от 13.03.2017 № 838, от 26.07.2018 № 3292, от 17.01.2019 № 168), следующие 

изменения:

1.1. В пункте 1.3.2:



2

в абзаце третьем слова "http://uslugi.novreg.ru" заменить словами 

"http://uslugi2.novreg.ru";

абзацы пятый и шестой изложить в следующей редакции:

"Информирование заявителей осуществляется специалистами МФЦ по 

телефону: 8 (8162) 60-88-06.

Адреса электронной почты МФЦ: mfc@novreg.ru или bc_novobl@mail.ru.";

1.2. Абзац пятый пункта 1.3.5 изложить в следующей редакции:

"8 (8162) 634-918 - заведующий отделом общего образования комитета.";

1.3. В пункте 1.3.6:

в абзаце третьем слова "avs@adm.nov.ru" заменить словами 

"serna@adm.nov.ru";

в абзаце четвертом слова "avs@adm.nov.ru, zhnv@adm.nov.ru" заменить 

словами "serna@adm.nov.ru, dna@adm.nov.ru";

в абзаце пятом слова "zhnv@adm.nov.ru" заменить словами 

"dna@adm.nov.ru";

в абзаце шестом слова "brna@adm.nov.ru" заменить словами 

"aak@adm.nov.ru".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0060п


